Présentation du
compte administratif 2021

1) CA 2021-Fonctionnement
2) CA 2021-Investissement

Présentation par chapitre



| Recettes | Dépenses_

Fonctionnement 1068 039 € 990 740 £
Investissement 305 246 € 331 522 €



Présentation

Résultat du CA 2021
Fonctionnement



CA 2021 — Fonctionnement - Excédent
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CA 2021 — Fonctionnement - Recette

Répartition des recettes de fonctionnement

b0 1%.1% 0%

m Impots et Taxes m Dot. et Participations Atténuation de charges

m Produits gestion courante m Produits des services Produits exceptionnels



CA 2021 — Fonctionnement - Recettes

* Recettes
» Chapitre 73 : impo0ts et taxes 691 630 €
» Chapitre 74 : dot. et participations 334 447 €

»>C
»>C
»>C
»>C

napitre 013 : atténuation de charges 19 159 €
napitre 75 : prod. gestion courante 13 359 €
napitre 70 : produits de service 6722 €
napitres 76-77 : produits fin. & except. 2723 €

Total final 1 068 040 €



CA 2021 - Fonctionnement - Dépenses

Répartition des dépenses de fonctionnement

6% 1%-1% 0%

m Charges de personnel  m Charges caract. général
Autres charges gestion m Charges financieres

m Opérations d'ordre Dotations aux provisions



CA 2021 - Fonctionnement — Dépenses

 Dépenses

»>C
»>C
»>C
»>C
»>C
»>C

nap. 12
nap. 11
nap. 65

nap. 42

nap. 68

Total final

nap. 66 :

: charges de personnel

. charges caract. général
. autres charges gestion
charges financieres

638 926 €
270675 €
60 358 €
14 567 €

: opération d’ordre entre sect. 5624 €

. dotations aux provisions

591 €

990 740 €



Présentation

Résultat du CA 2021
Investissement
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CA 2021 — Investissement
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CA 2021 — Investissement - Recettes

Répartition des recettes d’investissement

2%

m Subventions d'invest. m Dotations fonds divers
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CA 2021 — Investissement - Recettes

e Recettes
»Chap. 13

Total final

. subventions
»Chap. 10 :
»Chap. 23:
»Chap. 40 :

FCTVA + Taxe aménagt
Excédent de fonctiont
opérations d'ordre

149 163 €
97592 €
52 867 €

5624 €

305 246 €



CA 2021 — Investissement - Dépenses

1%
2% 2%
3%
3%
4%

m Restaurant

B Réseaux

m Groupe scolaire
m Bibliotheque

1%

Répartition en %

m Salle d'évolution

m Batiments communaux
m Acquisitions foncieres
m Voirie

Passerelle Gat Mort
Achat de matériels
m Etudes - PLU
® Emprunts

13



CA 2021 — Investissement - Dépenses

e Dépenses
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.
» Prog.

169 :
176 :
165 :
154 .
140 :
131 :
: groupe scolaire
164 :
159 :
145 .

150

134 :

restaurant scolaire/cuisine
salle d'évolution
passerelle Gat Mort
réseaux

batiments communaux
achat de matériel

acquisitions foncieres
études - PLU
bibliotheque

: voiries

» Ligne 1641 : remboursement emprunts

Total final

125 819 €
42 826 €
34578 €
22 136 €
14 550 €
10542 €

0819 €
8 000 €
7913 €
3172 €
2399 €
49 769 €

331522 €



Merci pour votre attention
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